

Protokół Nr 48/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 6 lutego 2025 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 09:08, zakończenie o godz. 09:51

W posiedzeniu udział wzięli:

- Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilska – Kokosińska, Leokadia Gugąła, Grzegorz Idec

Osoby z głosem doradczym:

- Wojciech Chodorek – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego
- Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (w zastępstwie Ewelina Gul – Główny Specjalista w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi)

Osoby zaproszone

- Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli
- Iwona Kozioł – Główny Specjalista w Wydziale Budżetu i Finansów
- Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
- Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o przyznanie w 2025 roku kwoty na wynagrodzenie dla osoby, która zostanie zatrudniona na umowę zlecenie w sprawowaniu opieki i przy pracach gospodarskich nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego.
4. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej o oddaniu w najem sali gimnastycznej oraz świetlicy szkolnej.
5. Informacja Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli o zawarciu umowy na najem sali gimnastycznej.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisja Edukacji Narodowej.
7. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie w sprawie dofinansowania zadania pn. „Bądź EKO”.

8. Wniosek Koła Obwodu Nisko – Stalowa Wola Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej
w sprawie wsparcia finansowego zakupu okolicznościowych wiązanek i zniczy w związku z obchodami rocznic wydarzeń historycznych.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok.
10. Przyjęcie protokołów:
Nr 46/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r.
Nr 47/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 48. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wystąpił o zmianę porządku obrad i wprowadzenie w punkcie 10 projektu uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2025 roku”.

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski poinformował, że w związku z powyższym kolejne punkty ulegną przesunięciu po czym zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o przyznanie w 2025 roku kwoty na wynagrodzenie dla osoby, która zostanie zatrudniona na umowę zlecenie w sprawowaniu opieki i przy pracach gospodarskich nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego.

Wniosek o przyznanie w 2025 roku kwoty na wynagrodzenie dla osoby, która zostanie zatrudniona na umowę zlecenie w sprawowaniu opieki i przy pracach gospodarskich nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

*Zarząd Powiatu **rozpatrzył wniosek** Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o przyznanie w 2025 roku kwoty na wynagrodzenie dla osoby, która zostanie zatrudniona na umowę zlecenie w sprawowaniu opieki i przy pracach gospodarskich nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego. Zarząd Powiatu zdecydował, że środki na ten cel, na chwilę obecną zostaną wygospodarowane z budżetu uchwalonego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli na 2025 r.*

Ad. 4. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej o oddaniu w najem sali gimnastycznej oraz świetlicy szkolnej.

Informację Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli omówiła Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu informując o oddaniu w najem sali gimnastycznej oraz świetlicy szkolnej dla Stowarzyszenia Charakterni Razem, ul. Poniatowskiego 43/1, 37-450 Stalowa Wola w celu organizacji półkolonii dla dzieci i młodzieży. Umowa zostanie zawarta na okres od 17 lutego 2025 r. do 21 lutego 2025 r. Opłata za salę gimnastyczną wyniesie (4,5 godz./80 zł netto/godz.) 360,00 zł netto za cały okres najmu. Opłata za świetlicę szkolną wyniesie (17,5 godz./30 zł netto/godz.) 525,00 zł netto za cały okres najmu. Łącznie 885 zł netto za cały okres najmu.

*Zarząd Powiatu **przyjął informację** Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej o oddaniu w najem sali gimnastycznej oraz świetlicy szkolnej.*

Ad. 5. Informacja Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli o zawarciu umowy na najem sali gimnastycznej.

Informację Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli omówiła Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu informując o zawarciu umowy na najem sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży dla Ninja Kids Academy, os. Armii Krajowej 15/73, 37-500 Jarosław na okres od 27 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. (45 godz.), z odpłatnością w wysokości 81,30 zł netto/godz. - łącznie 3 658,50 zł netto za cały okres najmu.

*Zarząd Powiatu **przyjął informację** Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli o zawarciu umowy na najem sali gimnastycznej.*

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisji Edukacji Narodowej.

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu informując, że w związku z przebudową drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisji Edukacji Narodowej w trakcie rozbiórki zostały pozyskane płyty chodnikowe 50 x 50 cm.

Prezes ROD KROKUS zwróciła się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie płyt chodnikowych pochodzących z rozbiórki w celu ułożenia z nich chodników w alejkach ogrodowych.

Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych, pozytywnie zaopiniował wniosek.

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 48/268/2025** w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisji Edukacji Narodowej.*

Ad. 7. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie w sprawie dofinansowania zadania pn. „Bądź EKO”.

Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa informując, że w dniu 29 stycznia 2025 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyszowie, złożył wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Bądź EKO”. Zadanie adresowane jest dla uczniów Szkoły Podstawowej w Przyszowie z miejscowości Przyszów, Ruda, Maziarnia w ilości 45 osób. Zadanie będzie realizowane od 4 czerwca 2025 r. do 13 czerwca 2025 r.

Realizacja zadania polegać będzie na zorganizowaniu dla beneficjentów tygodnia ekologicznego. Dzieci m.in. zobaczą jak działa oczyszczalnia ścieków na terenie Gminy Bojanów. Pokonają rowerami trasę ścieżki edukacyjnej Maziarnia – Laski, gdzie na zakończenie odbędzie się ognisko. Przeprowadzone zostaną przez leśniczego warsztaty tematyczne dotyczące fauny i flory okolic. Każdy dzień projektu będzie podsumowany poprzez prezentacje zdjęć, krótkich filmów, reportaży, kolaży itp. przed społecznością uczniowską szkoły. Na zakończenie projektu uczniowie pojadą na dwudniowy wyjazd edukacyjno – ekologiczny do Warszawy, gdzie m.in. poszerzą swoją wiedzę ekologiczną na temat zwierząt egzotycznych żyjących w warszawskim zoo.

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **przyjął wniosek** Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie w sprawie dofinansowania zadania pn. „Bądź EKO”. Zarząd Powiatu zdecydował dofinansować w/w zadanie w kwocie 2.000,00 zł przeznaczeniem na zakup usługi transportowej.*

Ad. 8. Wniosek Koła Obwodu Nisko – Stalowa Wola Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej.

Wniosek omówiła Ewelina Gul, Główny Specjalista w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Zarząd Koła Obwodu Nisko – Stalowa Wola Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe działań Koła związanych z zakupem zniczy i wiązanek okolicznościowych, składanych w miejscach upamiętniających rocznice wydarzeń historycznych oraz bohaterów narodowych, a także składanych na grobach patriotów, walczących za Ojczyznę. Najbliższe wydarzenia, w których będą uczestniczyć członkowie Koła to:

- 1) 9 lutego 2025 r. – 85. rocznica pierwszych deportacji na Syberię;
- 2) 14 lutego 2025 r. – Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy AK;
- 3) 1 marca 2025 r. – Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”.

Ewelina Gul Główny Specjalista w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi zaproponowała dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 200 zł brutto, z przeznaczeniem na zakup trzech wiązanek na powyższe uroczystości.

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **przyjął wniosek** Koła Obwodu Nisko – Stalowa Wola Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w sprawie wsparcia finansowego zakupu okolicznościowych wiązanek i zniczy w związku z obchodami rocznic wydarzeń historycznych. Zarząd Powiatu zdecydował dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 200 zł brutto, z przeznaczeniem na zakup trzech*

wiązane na powyższe uroczystości. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków finansowych ujętych w budżecie powiatu na 2025 rok, dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa rozdz. 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury – Harmonogram Imprez Kulturalnych poz. 16.3 Realizacja zadań na rzecz kombatantów.

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok.

Projekt uchwały omówiła Iwona Koziół, Główny Specjalista w Wydziale Budżetu i Finansów, następnie Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 48/269/2025** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok.*

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2025 roku”.

Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 48/270/2025** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2025 roku”.*

Ad. 11. Przyjęcie protokołów:

Nr 46/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r.

Nr 47/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 46/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Protokół Nr 46/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r. został przyjęty.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 47/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Protokół Nr 47/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. został przyjęty.

Ad. 12. Wolne wnioski.

Aldona Bilka – Kokosińska, Członek Zarządu Powiatu w imieniu mieszkańców Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o postawienie kosza na śmieci w okolicy przystanku nieopodal Żłobka przy ulicy Poniatowskiego. Aldona Bilka – Kokosińska, Członek Zarządu Powiatu dodała, iż na długim odcinku przy w/w miejscu nie ma kosza na śmieci i niekiedy zalegają tam nieczystości.

Starosta Stalowowolski poinformował, że powyższa sprawa zostanie zgłoszona Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Joanna Grzybowska

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)